



Исполнитель

Генеральный директор государственного бюджетного учреждения образования администрации Паргнянского района
Отдел образования администрации Паргнянского района
Л.Ю. Бородач
(расшифровка подписи)

" 10 " января 20 22 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Вязюкова"

Распорядитель бюджетных средств МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Вязюкова"

Главный распорядитель бюджетных средств Отдел образования администрации Паргнянского района

Наименование бюджета Краевой бюджет (казенное учреждение)

Единица измерения: руб.

по Перечню (Ресстру)

по ОКТО

Дата

Форма по ОКУД

по Перечню (Ресстру)

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ	
0501012	
10.01.2022	
26222577	
04243804000	
383	

Наименование показателя	Код строки	раздела	подраз-дела	Код по Бюджетной классификации Российской Федерации		код цели	сумма	9	10
				целевой статьи	вида расходов				
Расходы	01	07	01	0110075880		7	8		
оплата труда и начис на оплату труда	02					20000	1769245		
Заработная плата	03					21000	1769245		
Прочие выплаты	04					21101	1338867		
Прочие выплаты	05					26601	20000		
начисление на оплату труда	06					21200			
Приобретение услуг	07					119	410378		
Услуги связи	08					22000	0		
Транспортные услуги	09					22100			
Коммунальные услуги	10					22000	0		
Услуги электроснабжения	11					22300			
Услуги отопления	12					22301			
Услуги водоснабжения	13					22302			
арендная плата за пользование имущест	14					22303			
Услуги за содержание имущества	15					22400			
Прочие услуги	16					22500			
Социальное обеспечение	17					22600			
Прочие расходы	18					29000	0		
Поступление нефинансовых активов	19					30000	63813		
Увеличение стоимости основных средств	20					31000			
Увелич стоимости материаль запасов	21					34000	63813		
приобретение угля	22					34800			
приобретение ГСМ	23					34300			
приобретение медикаментов	24					34100			
приобретение продуктов питания	25	10	03	0110075540		244	29030		
приобретение прочих материалов	26					244	34783		
ИТОГО РАСХОДОВ							1833058		
						Всего			

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор
(подпись)

В.Н. Матвеева
(расшифровка подписи)

Номер страницы
Всего страниц

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

(подпись)

Экономист
(должность)

Е.П.Шугалей
(расшифровка подписи)

(подпись)

Ю.О. Росова
(расшифровка подписи)

83914021401
(телефон)

" 10 " января

20 22 г.

--	--



УТВЕРЖДАЮ

Начальник

(Инициалы, фамилия, должность, наименование)

отдела образования администрации Паргнянского района

главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств (учреждения)

ЛЮ Бородач

(расшифровка подписи)

20 22 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Вязюкова"

Распорядитель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Вязюкова"

Главный распорядитель бюджетных средств _____ Отдел образования администрации Паргнянского района

Наименование бюджета _____ районный бюджет (казенное учреждение)

Единица измерения: руб. _____

по Перечню (Реестру)

по Перечню (Реестру)

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ	
0501012	Форма по ОКУД
10.01.2022	Дата
26222577	по ОКТО

04243804000	по ОКАТО
383	по ОКЕИ
	по ОКВ

Наименование показателя	Код строки	раздела	подраз-дела	Код по Бюджетной классификации Российской Федерации		код цели	сумма	9	10
				целевой статьи	вида расходов				
Расходы	01	07	01			7	8		
оплата труда и начис на оплату труда	02			0110004200			634644		
Заработная плата	03						479688		
Прочие выплаты	04						358424		
Прочие выплаты	05						10000		
начисление на оплату труда	06						21200		
Приобретение услуг	07						21301		
Услуги связи	08						22000		
Транспортные услуги	09						22100		
Коммунальные услуги	10						22000		
услуги электроснабжения	11						22300		
услуги отопления	12						22301		
услуги водоснабжения	13						22302		
арендная плата за пользование имуществом	14						22303		
услуги за содержание имущества	15						22400		
Прочие услуги	16						22500		
Социальное обеспечение	17						22600		
Прочие расходы	18						29000		
Поступление нефинансовых активов	19						29100		
Увеличение стоимости основных средств	20						30000		
Увелич стоимости материальн запасов	21						31000		
приобретение угля	22			01100008100			34000		
Родительская плата	23						34200		
приобретение медикаментов	24						34002		
приобретение продуктов питания	25						34100		
приобретение прочих материалов	26						34200		
ИТОГО РАСХОДОВ							34002		
							34100		
							34200		
							5000		
							280425		
							30500		
							34600		
							1196569		
							Всего		

Руководитель учреждения
(Уполномоченное лицо)

Директор
(должность)

М.И.И.

Экономист
(должность)

Е.П.Шугалей
(расшифровка подписи)

Экономист
(должность)

Ю.О.

В.Н. Матвеева
(расшифровка подписи)

Ю.О. Россова
(расшифровка подписи)

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

" 10 " января

20 22 г.

83914021401
(телефон)

Номер страницы
Всего страниц



УТВЕРЖДАЮ
Начальник

Л.Ю.Вородач

(расшифровка подписи)
" 10 " января 20 22 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Визюкова"

Распорядитель бюджетных средств МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Визюкова"

Главный распорядитель бюджетных средств Отдел образования администрации Партгванского района

Наименование бюджета районный бюджет (казенное учреждение)

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКТО

по Перечню (Реестру)

по Перечню (Реестру)

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ
0501012
10.01.2022
26222577
04243804000
383

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации			Код цели	сумма	9	10
		раздела	подраз-дела	целевой статьи				
Расходы	01	07	02	0110004210	20000	7489156		
оплата труда и начис на оплату труда	02				21000	5828867		
Заработная плата	03				21101	4426856		
Прочие выплаты	04				26601	50000		
Прочие выплаты	05				21200			
начисление на оплату труда	06				21301	1352011		
Приобретение услуг	07				22000	510300		
Услуги связи	08				22100	0		
Транспортные услуги	09				22200	510300		
Коммунальные услуги	10				22300	1144989		
услуги электроснабжения	11				22301	758850		
услуги отопления	12				22302	0		
услуги водоснабжения	13				22303	95000		
арендная плата за пользование имуществом	14				22400	0		
Услуги за содержание имущества	15				22500	127428		
Прочие услуги	16				22600	157711		
Страхование автобуса	17				22700	6000		
Социальное обеспечение	18				29000	5000		
Прочие расходы	19				29100	5000		
Поступление нефинансовых активов	20				30000	827881		
Увеличение стоимости основных средств	21				31000			
Увелич стоимости материал запасов	22				34000	827881		
приобретение угля	23				34301	345600		
приобретение ГСМ	24				34300	309281		
приобретение медикаментов	25				34003	0		
приобретение продуктов питания	26	07	02	011000810	34200	133000		
приобретение прочих материалов	27				34600	40000		
ИТОГО РАСХОДОВ						8317037		
Всего								

Руководитель Учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор
(подпись)

(подпись)

Экономист
(должность)

Экономист
(подпись)

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

Е.П.Щугаевой
(расшифровка подписи)

Ю.О. Россова
(расшифровка подписи)

10 января 2022 г.

В.Н.Матвеева
(расшифровка подписи)

Ю.О. Россова
(расшифровка подписи)

83914021401
(телефон)

Номер страницы
Всего страниц

--	--



УТВЕРЖДАЮ
Начальник

Утверждающего бюджетную смету; наименование
Д.Ю.Бородач
(расшифровка подписи)
20 22 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств	МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Визюкова"	по Перечню (Ресстру)	КОДЫ
Распорядитель бюджетных средств	МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Визюкова"	по ОКЖ	0501012
Главный распорядитель бюджетных средств	отдел образования администрации Паргизанского района	по Перечню (Ресстру)	Дата
Наименование бюджета	краевой бюджет (казенное учреждение)	по ОКЖ	26222577
Единица измерения: руб.		по ОКЖ	04243804000
		по ОКВ	383

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации			Код цели	сумма	9	10
		раздела	подраз-дела	целевой статьи				
Расходы	01	07	02	0110075640	20000	11789368		
оплата труда и начис на оплату труда	02				21000	11650528		
Заработная плата	03				111	8898178		
Прочие выплаты	04				26601	50000		
Прочие выплаты	05				21200			
начисление на оплату труда	06				119	2702350		
Приобретение услуг	07				22000	18840		
Услуги связи	08				22100	18840		
Транспортные услуги	09				22000			
Коммунальные услуги	10				22300	120000		
услуги электроснабжения	11				22301	0		
услуги отопления	12				22302			
услуги водоснабжения	13				22303			
арендная плата за пользование имуществом	14				22400	0		
Услуги за содержание имущества	15				22500	39000		
Прочие услуги	16				22600	81000		
Специальное обеспечение	17				29000	0		
Прочие расходы	18				29100	0		
Погашение нефинансовых активов	19				30000	449295		
Увеличение стоимости основных средств	20				31000	349257		
Увелич стоимости материал запасов	21				34000	100038,32		
приобретение угля	22				34001			
приобретение ТСМ	23				34002			
приобретение медкаментов	24				34003	0		
приобретение продуктов питания	25	07	07	0110076490	244	48802,32		
приобретение призов	26				244	8400		
приобретение прочих материалов	27				244	42836		
ИТОГО РАСХОДОВ						12238663,32		
						Всего		

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор



Экономист
Е. П. Шугалей
(расшифровка подписи)



Ю. О. Россова
(расшифровка подписи)

83914021401
(телефон)

Номер страницы
Всего страниц

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

" 10 " января

20 22 г.



ТВЕРЖДАЮ

Начальник

Утверждающего бюджетную смету, наименование

отдела образования администрации Партизанского района

(распорядителя бюджетных средств, учреждения)

Д.Ю. Бородан

(расшифровка подписи)

20 22 г.

" 10 " января

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Вязюкова"

Распорядитель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Вязюкова"

Главный распорядитель бюджетных средств _____ отдел образования администрации Партизанского района

Наименование бюджета _____ краевой бюджет (казенное учреждение)

Единица измерения: руб. _____

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по Перечню (Реестру)

по Перечню (Реестру)

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ
0501012
10.01.2022
26222577
04243804000
383

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	сумма	9	10						
						раздела	подраз-дела	целевой статьи	вида расходов	код цели	
	1	2	3	4	5	6	7	8			
Расходы	01	10	03	0110075660	244	20000	0				
оплата труда и начис на оплату труда	02					21000	0				
Заработная плата	03					21101					
Прочие выплаты	04					21200					
начисление на оплату труда	05					21301					
Приобретение услуг	06					22000	0				
Услуги связи	07					22100					
Транспортные услуги	08					22000					
Коммунальные услуги	09					22300	0				
услуги электроснабжения	10					22301	0				
услуги отопления	11					22302					
услуги водоснабжения	12					22303	0				
арендная плата за пользование имуществом	13					22400					
Услуги за содержание имущества	14					22500					
Прочие услуги	15					22600					
Социальное обеспечение	16					29000	0				
Прочие расходы	17					29000					
Поступление нефинансовых активов	18					30000	951583				
Увеличение стоимости основных средств	19					31000					
Увелич стоимости материальн записов	20					34000	951583				
приобретение угля	21					34001					
приобретение ИСМ	22					34002					
приобретение медикаментов	23					34003	0				
приобретение продуктов питания	24				244	34200	951583				
приобретение прочих материалов	25					34005					
ИТОГО РАСХОДОВ							951583				
Всего								951583			

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)


Директор
(подпись)  (должность)

Е.Л.Шугалей
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Н.Матвеева
(расшифровка подписи)

Номер страницы
Всего страниц

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

Экономист
(подпись)  (должность)

Ю.О. Росова
(подпись) (расшифровка подписи)

Ю.О. Росова
(расшифровка подписи)

83914021401
(телефон)

" 10 " января 20 22 г.

--	--



УТВЕРЖДАЮ
Начальник

Л.Ю.Бородач

(расшифровка подписи)
" 10 " января 20 22 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Визюкова"

Распорядитель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Визюкова"

Главный распорядитель бюджетных средств _____ отдел образования администрации Партизанского района

Наименование бюджета _____ краевой бюджет (казенное учреждение)

Единица измерения: руб. _____

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по Перечню (Ресстру)

по Перечню (Ресстру)

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ
0501012
10.01.2022
26222577
04243804000
383

Наименование показателя	Код строки	раздела	подраз-дела	Код по бюджетной классификации Российской Федерации		код цели	сумма	9	10
				целевой статьи	вида расходов				
Расходы	01	10	03	011001.3040		20000	0		
оплата труда и начис на оплату труда	02					21000	0		
Заработная плата	03					21101	0		
Прочие выплаты	04					21200	0		
начисление на оплату труда	05					21301	0		
Приобретение услуг	06					22000	0		
Услуги связи	07					22100	0		
Транспортные услуги	08					22000			
Коммунальные услуги	09					22300	0		
услуги электроснабжения	10					22301			
услуги отопления	11					22302			
услуги водоснабжения	12					22303			
арендная плата за пользование имуществом	13					22400			
Услуги за содержание имущества	14					22500			
Прочие услуги	15					22600			
Социальное обеспечение	16					29000	0		
Прочие расходы	17					29000			
Поступление нефинансовых активов	18					30000	255401,92		
Увеличение стоимости основных средств	19					31000			
Увелич стоимости материальн записов	20					34000	255401,92		
приобретение угля	21					34301			
приобретение ИСМ	22					34300			
приобретение медикаментов	23					34100			
приобретение продуктов питания	24					20-53040-00000-00000	255401,92		
приобретение прочих материалов	25					34600			
ИТОГО РАСХОДОВ							255401,92		
Всего									

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор
(подпись)

(подпись)

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

Экономист
(должность)

(подпись)

Е.П.Шугалей
(расшифровка подписи)

(подпись)

В.Н. Матвеева
(расшифровка подписи)

(подпись)

Ю.О. Россова
(расшифровка подписи)

(подпись)

Номер страницы
Всего страниц

83914021401
(телефон)

" 10 " января

20 22 г.



" 10 " января 20 22 г.
(расшифровка подписи)

УТВЕРЖДАЮ
Начальник
Администрации Партизанского района
Ли Ю Бородач

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД
от " 10 " января 20 22 г.
Получатель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Вязюкова"

Распорядитель бюджетных средств _____ МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Д. Вязюкова" по Перечню (Ресстру)

Главный распорядитель бюджетных средств _____ отдел образования администрации Партизанского района по ОК

Наименование бюджета _____ районный бюджет (казенное учреждение) по ОКАТО

Единица измерения: руб. _____ по ОКЕИ
по ОКВ

КОДЫ	0501012
Дата	10.01.2022
по ОКТО	26222577

по Перечню (Ресстру)	
по ОК	
по ОКАТО	04243804000
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации						сумма	9	10
		раздела	подраз-дела	целевой статьи	вида расходов	код цели				
Расходы	01	10	03	01100L3040			20000	0		
оплата труда и начис на оплату труда	02						21000	0		
Заработная плата	03				111		21101	0		
Прочие выплаты	04						21200	0		
начисление на оплату труда	05				119		21301	0		
Приобретение услуг	06						22000	0		
Услуги связи	07						22100	0		
Транспортные услуги	08						22000			
Коммунальные услуги	09						22300	0		
услуги электроснабжения	10						22301			
услуги отопления	11						22302			
услуги водоснабжения	12						22303			
арендная плата за пользование имуществом	13						22400			
Услуги за содержание имущества	14						22500			
Прочие услуги	15						22600			
Социальное обеспечение	16						29000	0		
Прочие расходы	17						29000			
Поступление нефинансовых активов	18						30000	261		
Увеличение стоимости основных средств	19						31000			
Увелич стоимости материаль запасов	20						34000	261		
приобретение угля	21						34301			
приобретение ГСМ	22						34300			
приобретение медикаментов	23						34100			
приобретение продуктов питания	24						20-53040-00000-			
приобретение прочих материалов	25						00000	261		
ИТОГО РАСХОДОВ							34600	261		
								Всего		

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор
(должность)



Экономист
(должность)



Е. П. Шугалей
(расшифровка подписи)



В. Н. Матвеева
(расшифровка подписи)

Ю. О. Россова
(расшифровка подписи)

83914021401
(телефон)

Номер страницы
Всего страниц

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

" 10 " января

20 22 г.



Начальник

Д.Ю.Бородач

отдела образования администрации муниципального района Партизанского района Красноярского края

(решифровка подписей)

20 22 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Вязюкова"

по Перечню (Ресстру)

Распорядитель бюджетных средств

МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Вязюкова"

по Перечню (Ресстру)

Главный распорядитель бюджетных средств

Отдел образования администрации Партизанского района

по БК

Наименование бюджета

краевой бюджет (казенное учреждение)

по ОКАТО

Единица измерения: руб.

по ОКЖИ

по ОКВ

КОДЫ	
0501012	
10.01.2022	
26222577	
04243804000	
383	

Форма по ОКУД

Дата

Наименование показателя	Код строки	раздела	подраз-дела	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				сумма	9	10
				целевой статьи	вида расходов	код цели				
Расходы	01	07	02	0110074090			20000	1557404,00		
оплата труда и начис на оплату труда	02						21000	1557404,00		
Заработная плата	03						21101	1181163,00		
Прочие выплаты	04						26601	15000		
Прочие выплаты	05						21200			
начисление на оплату труда	06						21301	361241,00		
Приобретение услуг	07						22000	0		
Услуги связи	08						22100			
Транспортные услуги	09						22000			
Коммунальные услуги	10						22300	0		
услуги электроснабжения	11						22301			
услуги отопления	12						22302			
услуги водоснабжения	13						22303			
арендная плата за пользование имуществом	14						22400			
услуги за содержание имущества	15						22500	244		
Прочие услуги	16						22600			
Социальное обеспечение	17						29000	0		
Прочие расходы	18						29000			
Поступление нефинансовых активов	19						30000	0		
Увеличение стоимости основных средств	20						31000	0		
Увелич стоимости материальн запасов	21						34000	0		
приобретение угля	22						34001			
приобретение ГСМ	23						34002			
приобретение медикаментов	24						34003			
приобретение продуктов питания	25						34004			
приобретение прочих материалов	26						34005	244		
ИТОГО РАСХОДОВ								1557404,00		
Всего										

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор

В.Н.Матвеева

(подпись)

Номер страницы
Всего страниц

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

(подпись)

ЭКОНОМИСТ

(подпись)

Ю.О.Россова

83914021401

" 10 " января 20 22 г.

(подпись)

ЭКОНОМИСТ

(подпись)

Ю.О.Россова

83914021401

Начальник

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование

отдела образования администрации Партизанского района

главного районного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждение)

Д.Ю. Бородач

(расшифровка подписи)

" 10 " января 20 22 г.



БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ГОД

от " 10 " января 20 22 г.

Получатель бюджетных средств МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Вязюкова"

по Перечню (Ресстру)

Распорядитель бюджетных средств МКОУ "Вершино-Рыбинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Я. Вязюкова"

по Перечню (Ресстру)

Главный распорядитель бюджетных средств Отдел образования администрации Партизанского района

по БК

Наименование бюджета краевой бюджет (казенное учреждение)

по ОКАТО

Единица измерения: руб.

по ОКЕИ
по ОКВ

КОДЫ	
0501012	
10-01.2022	
02100875	
04243804000	
383	

Наименование показателя	Код строки	раздела	подраз-дела	Код по бюджетной классификации Российской Федерации		код цели	сумма	9	10	
				целевой статьи	вида расходов					
Расходы	01	07	01	0110074080		20000	1213610,00			
оплата труда и начис на оплату труда	02					21000	1213610,00			
Заработная плата	03					21101	922112,00			
Прочие выплаты	04					26601	10000			
Прочие выплаты	05					21200				
начисление на оплату труда	06					21301	281498,00			
Приобретение услуг	07					22000	0			
Услуги связи	08					22100				
Транспортные услуги	09					22000				
Коммунальные услуги	10					22300	0			
услуги электроснабжения	11					22301				
услуги отопления	12					22302				
услуги водоснабжения	13					22303				
арендная плата за пользование имуществом	14					22400				
услуги за содержание имущества	15					22500	244			
Прочие услуги	16					22600				
Социальное обеспечение	17					29000	0			
Прочие расходы	18					29000				
Поступление нефинансовых активов	19					30000	34782			
Увеличение стоимости основных средств	20					31000	0			
Увелич стоимости материал запасов	21					34000	34782			
приобретение угли	22					34001				
приобретение ГСМ	23					34002				
приобретение медикаментов	24					34003				
приобретение продуктов питания	25					34004				
приобретение прочих материалов	26					34600	34782			
ИТОГО РАСХОДОВ							1248392,00			
Всего										

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор
(подпись)

В.Н. Матвеева
(расшифровка подписи)

Номер страницы
Всего страниц

Руководитель планово-финансовой службы
Исполнитель

Экономист
(подпись)

Е.П. Шугаев
(расшифровка подписи)

Ю.О. Росова
(расшифровка подписи)

83914021401
(телефон)

" 10 " января 20 22 г.